
特定非営利活動法人阪神ユナイテッド

芦屋市精道町5番3号
hanshinunited18@gmail.com

賛助会員募集のご案内



「特定非営利活動法人阪神ユナイテッド」は、日本のさまざまな
スポーツの発祥の地である芦屋市・神戸市を中心とした阪神地
域において、市民が中心となって「女子のスポーツ環境」という社
会課題を解決するために、地域コミュニティを基盤としたスポーツ
クラブとして設立されました。

女子サッカーは、なでしこジャパンの活躍もあり、競技者増、競
技レベルの向上は顕著です。しかしながら、特に中学生年代の
女子にとって、安全に安心してサッカーが出来る環境は、まだま
だ整っていません。まずは女子中学生の環境づくりを起点として、
競技レベルに関係なく、誰でも、いつまでもプレーを楽しめる環
境を皆さまとともにつくっていきたいと考えております。さらに学校
や行政、スポーツ団体、民間企業などと連携し、サッカーに限ら
ず、老若男女が様々なスポーツを通して交流し、感動や歓喜を
地域の人々と共有できる、豊かで健やかなライフスタイルづくりに
貢献する「スポーツ・コミュニティ・クラブ」を目指します。

本クラブの理念・趣旨をご理解、ご賛同いただき、是非ともスポ
ンサードに関しご検討賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

特定非営利活動法人阪神ユナイテッド
理事長 滝谷良介

ごあいさつ



• 法人名： 特定非営利活動法人 阪神ユナイテッド
• 設立： 2019年3月8日
• 理事長： 滝谷良介
• 所在地： 兵庫県芦屋市精道町5番3号
• HP： https://www.hanshinunited.jp/
• mail hanshinunited18@gmail.com

法人・活動概要

登録名： 阪神ユナイテッド・レディース

総監督： 加藤 寛（JFA公認S級コーチ、元日本クラブユースサッカー連盟会長）

監督： 宮田 亜里紗（ JFA公認C級コーチ、元フットサル女子日本代表）

所属リーグ 兵庫県女子サッカー ジェンヌリーグ
兵庫県U-15 女子サッカーリーグ
兵庫県フットサルリーグ 女子TOPリーグ

運営法人

チーム

https://www.hanshinunited.jp/


賛助会員のご案内

阪神ユナイテッドでは、クラブの理念、活動に共鳴し、支援いただく賛助会員を募集しています。

■個人年会費： 10,000円（一口、複数口の賛助を受け付けます）

1. HP、活動報告書にお名前を掲載いたします。

2. 公式LINEアカウントを通して、クラブの情報をお伝えします。

■法人年会費： 50,000円（一口、複数口の賛助を受け付けます）

1. HPへのバナーの掲示（御社のHPへのリンクを設定）

2. スポンサー・ステイトメントの実施権

ex.)〇〇は阪神ユナイテッドレディースを応援してます。

3. 活動報告書に御社の社名・広告スペースの提供。

4. 追加メリット・詳細に関してのご要望がございましたら、柔軟に対応させて頂きます。

＜プレミアム会員＞

複数口で賛助いただく場合、以下のとおり、ユニフォームへの社名or商品名の掲出を行います。

1. 胸（300㎠以下） 1,000,000円

2. 背中（200㎠以下） 500,000円

3. 右袖（50㎠以下） 300,000円

4. パンツ右(80㎠以下） 400,000円


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

